PORTARIA INTERNA Nº 019/2023

Expediente PROA/RS Nº 21/1950-0000181-0.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS,

no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Estadual nº 11.646/01 e pelo Decreto

Estadual nº 43.240/04, DESIGNA como membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão – CONEPE - os diretores regionais: Campus Regional I, Ana Lúcia Kern,

matrícula nº 3051978/01; Campus Regional II, Rodrigo Koch, matrícula nº 3605868/01;

Campus Regional III, Samba Sané, matrícula nº 3779947/01; Campus Regional IV,

Robson Evaldo Gehlen Bohrer, matrícula nº 3781089/01; Campus Regional V, José

Antônio Kroeff Schmitz, matrícula nº 3040003/01; Campus Regional VI, João Carlos

Coelho Júnior, matrícula nº 3788687/01; Campus Regional VII, Rafaela Biehl Printes,

matrícula nº 2879590/02; e, as representantes docentes: Campus Regional VI, Daiana

Bortoluzzi Baldoni, matrícula nº 4222423/02, em substituição da representante docente,

Viviane Castro Camozzato, para mandato residual até 07/04/2024 e Campus Regional III,

Karine Daiane Zingler, matrícula nº 4250052/01, em substituição da representante

docente Tatiana Luiza Rech, para mandato residual até 07/04/2024, ambo(a)s tendo

tomado posse na 94ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de abril de 2023.

Publique-se no Site da Universidade.

Porto Alegre, 17 de abril de 2023

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-04-17T16:12:34-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020